

PROBECO A/S

Bornholmsvej 2

9670 Løgstør

CVR-nr. 26535735

Business Registration No 26535735

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Rachid Tazi

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	10
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	15
Pengestrømsopgørelse for 2018 / <i>Cash flow statement for 2018</i>	16
Noter / <i>Notes</i>	17
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	23

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PROBECO A/S
Bornholmsvej 2
9670 Løgstør

CVR-nr.: 26535735
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kim Fuglsang Berg Steffensen
Hans Arne Lyhr
Guy Marcel Georges Raynaud

Direktion

Kim Fuglsang Berg Steffensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Entity details

Entity

PROBECO A/S
Bornholmsvej 2
9670 Løgstør

Business Registration No: 26535735
Registered in: Vesthimmerlands
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Kim Fuglsang Berg Steffensen
Hans Arne Lyhr
Guy Marcel Georges Raynaud

Executive Board

Kim Fuglsang Berg Steffensen

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Management commentary

	2018 DKK'000	2017 DKK'000	2016 DKK'000	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>					
Hovedtal <i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	36.120	34.060	33.220	34.017	31.375
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	4.656	4.611	5.819	4.969	1.155
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	(650)	(649)	(584)	(910)	(981)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	3.145	3.094	4.090	3.100	54
Samlede aktiver <i>Total assets</i>	53.139	44.568	45.807	33.004	34.091
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	9.589	3.478	10.846	1.620	2.726
Egenkapital <i>Equity</i>	14.759	12.284	11.866	8.754	6.208
Nøgletal <i>Ratios</i>					
Egenkapitalens forrentning (%) <i>Return on equity (%)</i>	23,3	25,6	39,7	41,4	0,9
Soliditetsgrad (%) <i>Equity ratio (%)</i>	27,8	27,6	25,9	26,5	18,2

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

Beregningsformel

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

Soliditetsgrad (%)

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Nøgletal udtryk

Egenkapitalens forrentning

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad

Virksomhedens finansielle styrke.

Financial highlights

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios

Return on equity (%)

Calculation formula

$$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Solvency ratio (%)

$$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$$

Ratios reflect

Return on equity

The entity's return on capital invested in the entity by the owners.

Solvency ratio

The financial strength of the entity.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er primært produktion og salg til eksport af produkter til kontor- og hobbymarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud 3.145 t. kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Direktionen vurderer fremtidsudsigterne som gode og forventer for regnskabsåret 2019 et tilfredsstillende resultat på niveau med 2018.

Miljømæssige forhold

Probeco A/S er en miljøbevidst virksomhed som gennem sine aktiviteter forpligter sig til løbende at skabe en positiv miljømæssig forbedring under hensyntagen til lovkrav, ressourcer og andre relevante bestemmelser som virksomheden er underlagt.

Ligeledes kan virksomheden tilbyde alle kunder miljørigtige plast og karton/papirbaserede produkter. Probeco A/S vil løbende gennem sortering og genbrug minimere mængden af brændbart affald.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to make and sell office and hobby market products for export.

Development in activities and finances

The Company's year saw a net gain of DKK 3,145k. This performance is regarded as satisfactory.

Outlook

The Executive Board assesses the outlook as good and expect for the financial year 2019 a satisfactory result in line with 2018..

Environmental performance

Probeco A/S is an environmentally conscious company, which through its activities continuously undertakes to create positive environmental improvement, taking into consideration legal requirements, resources and other relevant provisions to which the company is subject.

Moreover, the Company offers all customers eco-friendly plastic, cardboard and paper-based products. Probeco A/S will continuously reduce the amount of combustible waste through sorting and recycling.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		36.119.765	34.060.126
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(28.132.881)	(26.290.119)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	2	(3.331.267)	(3.159.308)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		4.655.617	4.610.699
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		0	7.593
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(650.007)	(656.143)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		4.005.610	3.962.149
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	(860.400)	(867.890)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	5	3.145.210	3.094.259

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		1.550	16.812
Goodwill <i>Goodwill</i>		23.333	63.333
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	<u>24.883</u>	<u>80.145</u>
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		20.557.725	18.021.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		606.533	880.906
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		315.823	702.312
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>		4.348.440	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	<u>25.828.521</u>	<u>19.605.052</u>
Deposita <i>Deposits</i>		2.312.770	2.312.770
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	8	<u>2.312.770</u>	<u>2.312.770</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>28.166.174</u>	<u>21.997.967</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		6.679.468	5.927.863
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		2.865.810	2.565.105
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		1.403.870	1.503.079
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>		0	357.018
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		<u>10.949.148</u>	<u>10.353.065</u>

Balance pr. 31.12.2018**Balance sheet at 31.12.2018**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		11.933.196	9.334.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.588.040	1.642.697
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		77.560	163.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution receivable</i>		356.941	649.424
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9	36.300	81.685
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>13.992.037</u>	<u>11.871.802</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>31.266</u>	<u>345.543</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>24.972.451</u>	<u>22.570.410</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>53.138.625</u>	<u>44.568.377</u>

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		3.490.000	3.490.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		9.630.109	8.123.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		1.639.000	670.000
Egenkapital <i>Equity</i>		14.759.109	12.283.899
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	10	590.900	94.500
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		590.900	94.500
Finansielle leasingforpligtelser <i>Finance lease liabilities</i>		12.166.465	8.239.333
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	11	12.166.465	8.239.333
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provisions</i>	11	2.599.380	2.748.501
Bankgæld <i>Bank loans</i>		2.157.174	1.885.346
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt <i>Payables to other credit institutions</i>		8.476.635	6.439.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.182.685	4.834.064
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.635.849	1.992.723
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		646.941	1.056.314
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.923.487	4.994.323
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		25.622.151	23.950.645

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

Gældsforpligtelser	<u>37.788.616</u>	<u>32.189.978</u>
<i>Liabilities other than provisions</i>		

Passiver	<u>53.138.625</u>	<u>44.568.377</u>
<i>Equity and liabilities</i>		

Eventualforpligtelser	13
<i>Contingent liabilities</i>	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14
<i>Assets charged and collateral</i>	

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15
<i>Related parties with controlling interest</i>	

Transaktioner med nærtstående parter	16
<i>Transactions with related parties</i>	

Egenkapitaloppgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	3.490.000	8.123.899	670.000	12.283.899
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(670.000)	(670.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	1.506.210	1.639.000	3.145.210
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	3.490.000	9.630.109	1.639.000	14.759.109

Pengestrømsopgørelse for 2018

Cash flow statement for 2018

	Note	2018	2017
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		4.005.610	3.962.149
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		3.331.267	3.159.308
Ændringer i arbejdskapital <i>Working capital changes</i>	12	(748.405)	(457.823)
Pengestrømme vedrørende primær drift <i>Cash flow from ordinary operating activities</i>		6.588.472	6.663.634
Refunderet/(betalt) selskabsskat <i>Income taxes refunded/(paid)</i>		(480.890)	(613.369)
Pengestrømme vedrørende drift <i>Cash flows from operating activities</i>		6.107.582	6.050.265
Køb mv. af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition etc of property, plant and equipment</i>		(9.589.481)	(3.478.268)
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		90.000	10.000
Pengestrømme vedrørende investeringer <i>Cash flows from investing activities</i>		(9.499.481)	(3.468.268)
Optagelse af lån <i>Loans raised</i>		6.643.440	1.712.454
Afdrag på lån mv. <i>Repayments of loans etc</i>		(2.865.429)	(4.992.142)
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Incurrence of debt to group enterprises</i>		0	2.389.705
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of debt to group enterprises</i>		(302.217)	0
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>		(670.000)	(2.676.384)
Pengestrømme vedrørende finansiering <i>Cash flows from financing activities</i>		2.805.794	(3.566.367)
Ændring i likvider <i>Increase/decrease in cash and cash equivalents</i>		(586.105)	(984.370)
Likvider primo <i>Cash and cash equivalents beginning of year</i>		(1.539.803)	(555.433)
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents end of year</i>		(2.125.908)	(1.539.803)
Likvider ultimo sammensætter sig af: <i>Cash and cash equivalents at year-end are composed of:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		31.266	345.543
Kortfristet gæld til banker <i>Short-term debt to banks</i>		(2.157.174)	(1.885.346)
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents end of year</i>		(2.125.908)	(1.539.803)

Noter

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	24.503.624	23.195.600
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.052.347	1.912.014
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	797.969	672.683
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	778.941	509.822
	28.132.881	26.290.119

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	65	62
---	-----------	-----------

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2 er vederlag til ledelsen ikke oplyst for 2018 og 2017, idet det vil medføre oplysning af en enkeltpersons vederlag.

According to section 98B(3)no.2 of the Danish Financial Statement Act, remuneration to management has not been disclosed for 2018 and 2017, because it will lead to an individual's remuneration disclosed.

	2018	2017
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	55.262	79.953
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	3.342.005	3.089.355
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	(66.000)	(10.000)
	3.331.267	3.159.308

	2018	2017
	DKK	DKK
3. Andre finansielle omkostninger		
3. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	0	7.912
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	528.322	557.849
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	121.685	90.382
	650.007	656.143

Noter

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
4. Tax on profit/loss for the year		
Aktuel skat	364.000	406.890
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	496.400	461.000
<i>Change in deferred tax</i>		
	860.400	867.890
	2018	2017
	DKK	DKK
5. Forslag til resultatdisponering		
5. Proposed distribution of profit/loss		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.639.000	670.000
<i>Ordinary dividend for the financial year</i>		
Overført resultat	1.506.210	2.424.259
<i>Retained earnings</i>		
	3.145.210	3.094.259
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill
	<i>Completed development projects</i>	<i>Goodwill</i>
	DKK	DKK
6. Immaterielle anlægsaktiver		
6. Intangible assets		
Kostpris primo	58.629	200.000
<i>Cost beginning of year</i>		
Kostpris ultimo	58.629	200.000
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo	(41.817)	(136.667)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
Årets afskrivninger	(15.262)	(40.000)
<i>Amortisation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo	(57.079)	(176.667)
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.550	23.333
<i>Carrying amount end of year</i>		

Noter

Notes

	Produktions- anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>	Forudbeta- linger for materielle anlægsakti- ver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
7. Materielle anlægsakti- ver <i>7. Property, plant and equipment</i>				
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	34.065.250	2.600.509	2.396.055	0
Tilgange <i>Additions</i>	5.143.022	52.007	46.012	4.348.440
Afgange <i>Disposals</i>	(134.407)	(495.748)	(1.531.864)	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	39.073.865	2.156.768	910.203	4.348.440
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(16.043.416)	(1.719.603)	(1.693.743)	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(2.583.124)	(326.380)	(432.501)	0
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	110.400	495.748	1.531.864	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(18.516.140)	(1.550.235)	(594.380)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	20.557.725	606.533	315.823	4.348.440
Ikke-ejede aktiver <i>Recognised assets not owned by entity</i>	13.558.261	492.163	-	4.348.440

Noter

Notes

	Deposita
	<i>Deposits</i>
	DKK
8. Finansielle anlægsaktiver	
<i>8. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo	2.312.770
<i>Cost beginning of year</i>	
Kostpris ultimo	2.312.770
<i>Cost end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.312.770
<i>Carrying amount end of year</i>	

9. Periodeafgrænsningsposter

9. Prepayments

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

Prepayments consists of prepaid costs.

	2018	2017
	DKK	DKK
10. Udskudt skat		
<i>10. Deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	(7.100)	(103.400)
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	3.846.500	2.395.400
<i>Property, plant and equipment</i>		
Gældsforpligtelser	(3.248.500)	(2.197.500)
<i>Liabilities other than provisions</i>		
	590.900	94.500
Bevægelser i året		
<i>Changes during the year</i>		
Primo	94.500	
<i>Beginning of year</i>		
Indregnet i resultatopgørelsen	496.400	
<i>Recognised in the income statement</i>		
Ultimo	590.900	
<i>End of year</i>		

Noter

Notes

	Forfald inden for 12 måneder 2018 <i>Due within 12 months 2018</i>	Forfald inden for 12 måneder 2017 <i>Due within 12 months 2017</i>	Forfald efter 12 måneder <i>Due after more than 12 months</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding after 5 years</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
11. Langfristede gældsforpligtelser				
<i>11. Non-current liabilities other than provisions</i>				
Bankgæld <i>Bank loans</i>	0	1.000.000	0	0
Finansielle leasingforpligtelser <i>Finance lease liabilities</i>	2.599.380	1.748.501	12.166.465	474.917
	2.599.380	2.748.501	12.166.465	474.917
			2018 DKK	2017 DKK
12. Ændring i arbejdskapital				
<i>12. Change in working capital</i>				
Ændring i varebeholdninger <i>Increase/decrease in inventories</i>			(596.083)	(690.391)
Ændring i tilgodehavender <i>Increase/decrease in receivables</i>			(2.467.375)	146.302
Ændring i leverandørgæld mv. <i>Increase/decrease in trade payables etc</i>			2.315.053	86.266
			(748.405)	(457.823)

13. Eventualforpligtelser

13. Contingent liabilities

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

Noter

Notes

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst skadesløsbrev nom. 4.500 t.kr. i form af virksomhedspant. Pantet omfatter varebeholdninger samt immaterielle og materielle anlægsaktiver. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebreve nom. 9.800 t.kr. i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 18.404 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er stillet transport i debitorer på 11.933 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sekunder transport i debitorer på 11.933 t.kr.

Bank debt is secured by way of floating company charge for DKK 4,500k and of a deposited mortgage deed registered to the mortgager for DKK 9,800k. Floating company charge and deposited mortgage deed is related to operating equipment and intangible assetse at a carrying amount of DKK 18,404k.

Other credit institutions are secured by trade receivables of 11,933k.

Bank debt is secured by trade receivables of 11,933k

15. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

15. Related parties with controlling interest

T3L Holding SAS, Frankrig, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

T3L Holding SAS, France, wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity.

16. Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på normale markedsvilkår

16. Non-arm's length related party transactions

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.
